e;Ministério Público do Rio Grande do Sul
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTIAGO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL,

CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL Nº 081/2021

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 07/2021 QUE HOMOLOGOU AS
INSCRIÇOESAO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIARIOS

OS PROMOTORES DE JUSTIÇA DE SANTIAGO, responsáveis pelo processo seletivo,
no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento nº 66/2011 PGJ-RS, e
com base no Regulamento do Programa de Estágio do Ministério Público do Estado do
Rio Grande do Sul, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO que, em complemento ao Edital que homologou as inscrições dos
candidatos ao processo seletivo de estagiários para atuarem junto à Promotoria de
Justiça Criminal de Santiago. conforme tabelas abaixo:

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÓES

Nº DA_
INSCRIÇAO NOME

01/2021 Augusto Pinto Scarmagnan
02/2021 Vitor Matheus Prestes dos Santos
03/2021 Carla Fernanda Trois
04/2021 Bruno lvaniski Dapieve
06/2021 Camila Vargas Nunes
07/2021 Rithíéli Maier Machado
08/2021 Karine Leal Pereira da Silva
09/2021 Luis Felipe Cardoso Pizzotto
10/2021 Giovanna Marques da Costa /11/2021 Amanda do Carmo Campos

RUA BENJAMIN CONSTANT, I54 - CEP 97700375 - SANTIAGO,
Fonez (55)325l-l403 — e—mail: mpsantiago©mp.rs.gov.br

Ministério Público do Rio Grande do Sul
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTIAGO

INSCRIÇOESNÃO HOMOLOGADAS

Nº da
Inscrição Nome Motivo

Sº semestre —

item 2.2 do
Edital de

05/2021 Gelci Teresinha La Roque Limana Flores Abertura

RESOLVE, em respeito ao propósito do processo seletivo de estagiários,
de natureza pública e equânime, CONSIDERANDO que alguns
candidatos apresentaram inscrições na data de hoje, em razão de erro
material no corpo do Edital de abertura, onde constou o periodo de
inscrições de 02/12/2021 a 12/12/2021, quando tal período seria de
02/12/2021 a 09/12/2021, conforme ERRATA publicada na página da
UNIDADE_ DE CONCURSOS NA DATA DE HOJE, HOMOLOGAR as
INSCRIÇOES ABAIXO INDICADAS, sendo, pois, considerados(as)
aptos(as) a comparecerem ao local de provas para realização regular da
mesma:

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÓES

INSCRIÇÃO/NOME

12/2021 — Luis Felipe Bauce da Sªva/N
13/2021— Merihelen Veiga Estivélé/Galvão/r
14/2021 — Juliano Freitas Galvão /

GITRONE
IRETOR DE PROMOTORIA

PROCESSO SELETIVO

PUBLICADO EM 13 DE DEZEMBRO DE 2021

NRUA BENJAMIN CONSTANT , 154 — CEP 97700-375 - SANTIAGO, RS
Fone: (5932514403 — email: mpsantiago©mprs.mp.br